
Uchwała  Nr   XXXV/454/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustrzyki Dolne 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz                    
art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Ustrzyki Dolne wraz z prognozą 
kwoty długu na lata 2017 – 2032, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wprowadza się w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ustrzyki Dolne zmianę 
limitu wydatków na przedsięwzięcie określone w załączniku Nr 2 pn: „Omnibus - 
kompleksowy program rozwoju szkoły”. 

§ 3 
Zmienia się treść § 3 uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Ustrzyki Dolne w sposób następujący: 
 
„Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy: 
1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 
  a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania 

ścieków do takiej sieci, 
  b) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 
  c) usług przesyłowych i dystrybucji energii elektrycznej, 
2) zawieranych na czas określony w zakresie: 

a) dowożenia dzieci do kwoty 2.040.000,00 zł, 
b) letniego i zimowego utrzymanie do kwoty 2.190.000,00 zł, 
c) utrzymanie cmentarzy do kwoty 20.000,00 zł, 
d) prowadzenia rachunku bankowego do kwoty 70.000,00 zł, 
e) dostawy oleju opałowego do kwoty 600.000,00 zł, 
f) utrzymania i obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych do 
kwoty 30.000,00 zł, 
g) utrzymania studni i zdrojów do kwoty 13.000,00 zł, 
h) utrzymania szalet do kwoty 50.000,00 zł, 
i) odbioru odpadów komunalnych do kwoty 1.100.000,00 zł, 
j) utrzymania zieleni – koszenia do kwoty  150.000,00 zł.” 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


